■本件に関するお問合せ先

    松本大学 キャリアセンター  TEL 0263-48-7200(代表)

平成 27 年 3 月 4 日

報道関係各位

「合同企業説明会」の開催について

取材のお願い

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学の教育にご理

解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、本学では３月からの学部３年生および短期大学部１年生の就職活動開始に合

わせ、別紙の通り『合同企業説明会』を行います。今回は長野県内外の優良企業はも

ちろん、市役所、警察など 69 におよぶ企業、団体、公的機関に参加していただきま

す。

 つきましては、報道関係各社様を通して、広くご紹介いただきたく、取材・報道を

よろしくお願い申し上げます。

敬具

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 キャリアセンター  TEL 0263-48-7200(代表)

記

開催目的 ①人事採用担当者から直接話を伺うことにより、インターネットや文字情報から

  は吸収できない情報を確認し視野を深める。

 ②これまでキャリア支援ガイダンス(学部)、キャリア・クリエイト（短期大学部）

  等で学んだ自己分析・企業研究・志望動機・マナー等を実際の場で実践し、今

  後の就職活動の一助とする。

日 時 平成 27 年３月６日（金）１３時 30 分～１７時

会 場 本学 第１体育館（各企業・団体様のブースを設置）・513 講義室（公的機関）

対 象 松本大学３年生（約 350 名）、短期大学部１年生（約 200 名）の合計約 550 名

参加企業・団体・公的機関

㈱式会社アサンテ／株式会社アステップ信州／株式会社アドヴァンスト・インフォーメイション・デザイン／

株式会社アトム／アルピコ交通株式会社／株式会社アルプスピアホーム／株式会社イースタン／株式

会社一真堂／税理士法人上野会計事務所／株式会社エドビ／キッセイコムテック株式会社／株式会社

グラフィック／株式会社コメリ／サカイ創建グループ株式会社オンテック／サントリービバレッジサービス

株式会社／山洋電気テクノサービス 株式会社／サンリン株式会社／ＧＡＣ株式会社／株式会社ＪＴＢ中

部／シダックス株式会社／昭和電機産業株式会社／信州名鉄運輸株式会社／スバル信州株式会社／

諏訪赤十字病院／株式会社星光堂薬局／セキスイハイム信越株式会社／セコム上信越株式会社／大

和冷機工業株式会社／中部電力株式会社 長野支店／株式会社ツルヤ／株式会社東急リゾートサー

ビス／東洋観光事業株式会社（アルピコホテルグループ）／株式会社土木管理総合試験所／株式会社

長電スイミングスクール／中日本フード株式会社／株式会社長野銀行／鍋林㈱／長野県信用組合／日

本ゼネラルフード株式会社／北陸コカ・コーラボトリング株式会社／株式会社八十二銀行／株式会社バ

ロー／東日本旅客鉄道株式会社長野支社／株式会社ファイブフォックス／フォナックスグループ／フレ

ックスジャパン株式会社／文化シヤッター株式会社／社会福祉法人 平成会／株式会社日本レストラン

エンタプライズ／ホテルグリーンプラザ（安達事業グループ）／松本信用金庫／松本ハイランド農業協同

組合／株式会社マルニシ／株式会社メフォス／ヤマト運輸株式会社北信越支社／リコージャパン株式

会社関東事業本部 長野支社／株式会社ルネサンス／株式会社レパスト／渡辺パイプ株式会社／日清

医療食品株式会社 中部支店

警視庁／愛知県警察／長野県警察本部／新潟県警察本部／法務省（刑務官）／松本広域連合( 松

本広域消防局) ／松本市役所／安曇野市役所／塩尻市役所／岡谷市役所

以上